humine excommunicatus inlerdiclus, sus-

pensus, spurius infamis aut alias a jure

prohibitus, sive ex aliena dioecesi oriundus,

sine iicenlia sui episcopi, aut non descriptus,

examinalus, approbatus, et nominatus, ullo

pacto audeat ad suscipiendos ordines acce-

dere et quod nullus ex ordinatis discod.it

nisi missa finita et benedictione ponliûcis

necepta.

Demum ad ordinationem procédât

DEUXIÈME PARTIE.

CÉRÉMONIES DES ORDINATIONS.

§
I. CELA TOKSORE.

Ou peul être ordonné clerc hors de la messe, tous les jours,
à toute heure, en tout lieu.

Avant cette céré- Pro clericxs or-

inonie on prépare dinandis parentur
des ciseaux pourcou- forftees pro incidendis

per les cheveux et un capillis el bacile pro

plat pour les mettre. illis imponendis. Et

Chaq ue ordinand doit quilibet ordinando-

avoir aussi un surplis rumhabere débet suum

sur son bras gauche superpelliceum super

et un cierge à sa main brachium sinislrum

droite (1). Tout étant et ctndelam in mnnu

préparé, on fait l'ap- dextra. Et vocnnim

pel nominal de ceux omnes Il

qui doivent être ton- minatim, et sitjillntin-

sures et chacun ré- per notarium, et q d

pond Adsum (2). Ils libet respondel A«i

vont alors se mettre sumo Quibus ante (il.

à genoux devant l'au- arecoramp ontifice in

tel.-iulourde l'évéque faldistorio cum mi ra

qui est assis., et qui sedente genu/lexis,

ayant la mitre sur la pontifex surgit cum

tête, se lève,et dit(3): mitra, et dicit.

f Sit nomen Domihi benedictum (4).

Ex hoc nunc et usque in saeculum

f kdjulorium nostrum in nomine Domini.

Qui fecit cœlum et terrain,

Oremus,

Fratres charissimi Dominum nostrum

Jesum Christum, pro
his famulis suis,qui ad

deponendum comas capilum suornm pro

ejus amore festinant ut donet eis Spiritum

sanctum qui habitum reliftionis in eis in

perpetuum cunservet et a mundi impedi-

mento ac sœculari desiderio corda eorum

defendat ut sicut immulantur in vultibus

ita dextera manus ejus virtutis tribuat eis

incremenla, et ab omni cœcitele spirituali et

humana otulos enrum aperiat et lumen eis

œternae-gralia!
concédât. Qui vivil et régnât

cum Deo Paire in unitate cjusdem Spiritus

Sancti Deus per omnia saecula sœculorum.

Après cetle prière, l'évéque s'assied (5)
le

chœur entonne el continue l'antienne et le

psaume
suivants.

Psanme 15.

Conserva me, Domine quoniam speravi

in te. Dixi Domino Deus meus es tu

quoniam bonorum mcorum non eges.

Sanctis qui sunt in terra ejus mirificavit

omnes voluntates meas in eis.

cercle soit formé pour saluer tous ensemble l'autel et le